
 

 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 
 

Администрация Костомукшского 

городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 30 сентября  2022г.                                                                                                    № 567 

 

г. Костомукша 
 

О внесении изменений в постановление администрации Костомукшского городского 

округа от 21.01.2020 года № 24 «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов по видам 

доходов бюджета, главными администраторами которых являются органы местного 

самоуправления  муниципального образования «Костомукшский городской округ» и (или) 

находящиеся в их ведении муниципальные казенные учреждения» 

 

На основании части 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в 

соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации  от 06.06.2019 г. № 

85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской 

Федерации, их структуре и принципах назначения», администрация Костомукшского 

городского округа постановляет: 

 

1. Дополнить Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов бюджета, главными 

администраторами которых являются органы местного самоуправления  муниципального 

образования «Костомукшский городской округ» и (или) находящиеся в их ведении 

муниципальные казенные учреждения, утвержденный постановлением администрации 

Костомукшского городского округа от 21.01.2020 года № 24, строками следующего 

содержания: 

044 1 11 09044 04 0020 120 Прочие поступления от использования имущества, 

находящегося в собственности городских округов (за 

исключением имущества муниципальных автономных 

учреждений, а также имущества муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе казенных) в части поступлений 

платы за найм 

044 1 16 07090 04 0217 140 Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с 

законом или договором в случае неисполнения или 

ненадлежащего исполнения обязательств перед 

муниципальным органом, (муниципальным казенным 

учреждением) городского округа (в части платы за найм) 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации по экономике и финансам - начальника финансового управления 

администрации Костомукшского городского округа. 



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

  

И.о.главы Костомукшского городского округа                         Ж.В. Стременовская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________ 
Разослать: Дело, финансовое управление администрации, ЦБ КГО,  Прокуратура, всего 4 экз. 
Исполнитель, С.Я. Леснякова, тел: 89116625451 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 
 

Финансовое управление:  
 

Управление делами: согласовано по электронной почте 16.09.2022г. 
 

Юридический отдел: согласовано по электронной почте 15.09.2022г. 
 

 


